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Moi! 

Mahtavaa, että olet lähdössä lippukunnan SuSetti viikonloppuretkelle eli leirille! Leiri 

on jo aivan pian, joten tässä kirjeessä on tärkeitä tietoja leiristä ja varustelista 

pakkaamista helpottamaan. 

Leirin ajankohta on pe-su 5.-7.7. ja se pidetään Uxulla, Uksjärvellä 

osoitteessa Leiritie 77, Ahlainen. 

Leiri alkaa perjantaina 5.7. klo 17.00 ja päättyy sunnuntaina 7.7. klo 15.00. 

Leirille ei ole yhteistä kuljetusta, joten leiriläiset tulevat paikalle omin kyydein. 

Tiedossa on paljon perinteistä partiopuuhaa ja tekemistä luonnossa. Askartelemme ja 

rakentelemme sekä tutustumme leirielämään moni tavoin.  

Yövymme teltoissa ja puuhaamme sekä ruokailemme koko viikonlopun ajan ulkona, joten se 

kannattaa huomioida varusteita pakatessa. Illan viileys voi yllättää ja kelit vaihdella, joten 

kaikenlaisiin säätiloihin on hyvä varautua. 

Pakkaa varusteesi yhteen rinkkaan tai isoon kassiin. 

Muista nimikoida kaikki varusteesi! 

Pakkaa mukaasi 

 partiohuivi (kaulaan) 

 makuualusta ja makuupussi (tyyny, jos haluat) 

 ruokailuvälineet (syvä lautanen, muki, haarukka, lusikka, ehkä veitsikin) ja astiapyyhe 

pussissa (ei muovipussiin) 

 juomapullo (täytettynä) 

 vaihtovaatteita sään mukaan 

 hyvät ulkoiluun sopivat kengät 

 sadeasu ja kumisaappaat (jos säätila näyttää siltä, että niitä tarvitaan) 

 uimapuku ja pyyhe 

 hammasharja ja -tahna 

 aurinkovoide ja hyttysmyrkky 

 taskulamppu tai otsalamppu 

 puukko (puukkoa käytetään vain valvotusti ja ohjelmassa) 

 retkijakkara tai istuinalusta 

 tulukset (saa ottaa jos on) 

 muistiinpanovälineet 

 vähän omia eväitä (HUOM! Leireillä yleensä syödään 

”koko ajan” ja omille herkuille on varattu oma hetki 

leirin aikana. Omia herkkuja voi siis ottaa vähän 

mukaan ) 

 iloista leirimieltä 

HUOM.! Voit ottaa kännykän mukaan leirille omalla vastuulla. Puhelinta saa käyttää leirin aikana 

vapaa-ajalla, mutta ei yhteisten ohjelmien aikana. Yöksi kännykkä menee kännykkäparkkiin. 



Leirikirje ja varustelista   Partiolippukunta Ahlaisten Ankkurit 

SuSetti 2024   

 

 

  

 

Latausmahdollisuutta ei ole. Leirinjohtajan saa kiinni tarvittessa koko leirin ajan, joten kännykkää ei 

tarvitse oikeasti mihinkään. 

Energiajuomia ei leirille saa tuoda. 

Leirimaksutiedon sait ilmoittautuessasi, se laskutetaan erikseen leirin jälkeen. 

Muistathan ilmoittaa, mikäli sairastut tai et pääse leirille. Leirimaksu laskutetaan ilman perusteltua 

syytä poisjääneiltä. 

Leirinjohtajana toimii Loviisa Eloranta, mukana on myös tuttuja johtajia.  

Loviisan tavoittaa ennen leiriä ja leirin aikana numerosta p. 0440154112.  

 

Nähdään leirillä! 

Terveisin leirinjohtaja Loviisa ja muu leiriväki 

 


